
Söker ni medel för dans i skolan?  Jag erbjuder mig att komma till er och ha 
Skapande Dans tillsammans med eleverna med stöd av lärare. Utifrån syfte och 

målsättning kommer vi överrens om hur projektet läggs upp och om ni vill arbeta 

utifrån något speciellt tema. 

Skapande Dans innebär att eleverna själva skapar sina dansverk. Som pedagog ger 
jag inspirationsmaterial som steg och rörelser, improvisations- övningar och ramar 

att förhålla sig till. Tillsammans utforskar vi kroppens möjligheter och 

begränsningar i förhållande till begreppen tid, kraft och rum och prövar hur vi kan 

använda oss av gruppen för att ge uttryck åt olika teman i våra kompositioner. 

Genom att titta på varandra tränar vi vårt estetiska sinne och att reflektera över vad 

vi ser och upplever.

Varför Skapande Dans? Här får man utrymme att undersöka och utveckla sitt 
eget individuella rörelsespråk till skillnad från att härma det läraren gör och 

tillsammans i grupp skapar man unika dansverk utifrån deltagarnas idéer och 

rörelsematerial. Genom skapande dans vill jag ge eleverna möjlighet att upptäcka 

dans och rörelse som språk och konstform. Ett sätt att uttrycka sig utan ord, genom 

ett icke verbalt språk där kommunikationen sker på flera plan.

Dans är livet! Att dansa tillsammans är fredsarbete. Det handlar om respekt, 
självkänsla, tillit och kommunikation. På dansen bemöter vi varandra på ett 

respektfullt sätt. Vi rör vid varandra på ett fredligt sätt. Vi leder och vi följer. Vi får 

och vi ger varandra bekräftelse. Dessutom tränar vi vår fysik, kroppsuppfattning och 

kroppskontroll och vi övar oss att känna och lyssna till vår egen kropp. Genom 

Skapande Dans kommer vi åt så många komponenter som är viktiga i livet. Och...

Det är roligt att dansa och röra sig tillsammans!

Caroline Lexheden Wennerberg
dansare & pedagog  
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Pris !!
1 500:- /timme. 
Förutom dansklasser ingår planeringsarbete och utvärdering. Eventuell 
dokumentation i form av bilder/film kan läggas upp på ”gruppens egen 
websida” som bara behöriga kan se.

Milersättning !
Tillkommer vid längre resor inom/utanför stockholmsområdet. 

Finansiering 
Pengar finns att söka från Skapande Skola som är en satsning från regeringen i 
syfte att stärka arbetet med kultur i skolan. Information finns på 
www.kulturradet.se och www.regeringen.se. 

Tips!

Bygg gärna ut ert dansprojekt med ett föreställningsbesök! 
För hjälp med planering av ert Skapande Skola-projekt kontakta någon av 
danskonsulenterna Åsa eller Signe på DIS www.danskonsulentdis.se

Värmande ord från nöjda kunder
Dansveckorna har varit fantastiska för både elever och pedagoger.
Förutom att barnen lärt sig dansa på ett nytt och friare sätt så har det gett mervärde som smittat av sig på 
det vanliga arbetet i klassrummet. Mervärdet har bl.a. bestått i tilliten till sin egen förmåga, tränat 
scenvana, ledaregenskaper, samarbete, hänsyn, beröring och att lyssna på andras idéer. 
Att betrakta den här processen har varit nyttigt även för oss som lärare. Som betraktare har vi fått se 
barnen lita till sin spontana känsla och få utlopp för den (tillfällen som sällan ges i klassrummet fullt ut). 
Vi har också lärt oss att ”ur kaos följer ordning”! Detta visades inte minst i den fantastiska 
avslutningsföreställningen.
Vi är tacksamma för att vi har fått vara med om den här upplevelsen.

Hälsningar Annica Wallvide och May Linde, Resarö skola
12/10-2010

Vi är mycket glada att barnen från Montessoriskolan i Vaxholm fick möjlighet att delta i dansprojektet. De 
har fått öva och se prov på olika uttrycksmöjligheter som de kanske inte var medvetna om tidigare.
Stort tack till Caroline Lexheden för stort engagemang och kunskap!

Anna Nyström, Montessoriskolan i Vaxholm
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